证券时报 B21

上海证券报 30

7 月 30 日
关于召开 2012 年第三次临时股东大会的提示

性公告

证券时报 D1

上海证券报 43

浙江景兴纸业股份有限公司 2012 年度报告全文

45

7 月 31 日 2012 年半年度业绩快报
证券时报 D21

上海证券报 A29

8 月 2 日 关于完成工商变更手续的提示性报告
证券时报 D13

上海证券报 A52

8 月 3 日
关于归还暂时补充流动资金的募集资金的公告

/2012 年第三次临时股东大会决议公告

证券时报 D24

上海证券报 A12

8 月 11 日

2012 年半年度报告摘要/四届董事会二十次会

议决议公告/四届监事会十二次会议决议公告/

召开 2012 年度第四次临时股东大会的通知

证券时报 B48、47

上海证券报 18

8 月 28 日 2012 年第四次临时股东大会决议公告
证券时报 D17

上海证券报 A431

9 月 18 日
关于发行公司债券申请获得中国证监会核准的

公告

证券时报 D4

上海证券报 A38

10 月 18 日 关于董事辞职的公告
证券时报 D1

上海证券报 A15

10 月 23 日
公开发行公司债募集说明书摘要/2012 年公司

债发行公告

证券时报 D2

上海证券报 A17

10 月 25 日 2012 年公司债券票面利率公告
证券时报 A009

上海证券报 A12

10 月 27 日
2012 年公司债发行结果公告/2012 年第三季度

报告

证券时报 B5

上海证券报 11、82

12 月 8 日 2012 年公司债上市公告书
证券时报 B2、B3

上海证券报 13

十四、公司子公司重要事项

无

十五、公司发行公司债券的情况

经公司2012年第二次临时股东大会审议通过关于发行公司债券的议案，并经中国证券监督管理委员会证监许可

[2012]815号文核准，公司获准向社会公开发行面值不超过10亿元（含10亿元）的公司债券。公司于10月29日发行债券7.5亿

元，期限为7年，发行票面利率为7.38%，7年期固定利率债券，附第5年末发行人上调票面利率选择权和投资者回售选择权，

发行价格为每张人民币100元。并于2012年12月8日在深圳证券交易所上市，证券代码为112121，证券简称12景兴债。

浙江景兴纸业股份有限公司 2012 年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 217,938,000 39.84%   67,962,500 -152,475,500 -84,513,000 133,425,000 12.2%

2、国有法人持股 16,000,000 2.92%   -16,000,000 -16,000,000

3、其他内资持股 138,975,500 25.41%   5,000,000 -133,975,500 -128,975,500 10,000,000 0.91%

其中：境内法人持股 133,975,500 24.49%   -133,975,500 -133,975,500

  境内自然人持股 5,000,000 0.91%   5,000,000  5,000,000 10,000,000 0.91%

5、高管股份 62,962,500 11.51%   62,962,500 -2,500,000 60,462,500 123,425,000 11.28%

二、无限售条件股份 329,037,500 60.16%   479,013,000 152,475,500 631,488,500 960,526,000 87.8%

1、人民币普通股 329,037,500 60.16%   479,013,000 152,475,500 631,488,500 960,526,000 87.8%

三、股份总数 546,975,500 100%   546,975,500 0 546,975,500 1,093,951,000 100%

股份变动的原因

1、经中国证监会以《关于核准浙江景兴纸业股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2011]803号）核准，公

司向华宝信托有限责任公司等10家特定对象非公开发行股票154,975,500股，并于2011年7月4日在深圳证券交易所上市。本次

非公开发行股票后，公司股本由392,000,000股增至546,975,500股。报告期内，除公司实际控制人朱在龙先生所持股份之外的

其他股东所持限售股解除限售于2012年7月4日上市流通。解除限售的股份共计149,975,500股。

2、公司控股股东朱在龙先生于2011年度参与公司非公开增发认购5,000,000股股份，使其名下股份数由83,950,000股增至

88,950,000股。期初按其名下股份25%计算的解除高管限售股份数由上年末的20,987,500股增至22,237,500股。

3、根据公司2011年年度股东大会批准，公司2011年年度权益分派方案为：以公司现有总股本546,975,500股为基数，以

资本公积金向全体股东每10股转增10股，并于2012年7月9日实施分红。分红前本公司总股本为546,975,500股，分红后总股本

增至1,093,951,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2011年权益分派方案经公司2011年度股东大会批准。